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دویچه وله: فیلمنامهنویس برنده اسکار،رقیب الهام علیاف در انتخابات ریاست جمهوری
آذربایجان

طبق گزارش دویچه وله، رستم ابراهیم بی اف به تازگی به ریاست "شورای ملی نیروهای دموکرات"، ائتلافی از گروههای

اپوزیسیون، انتخاب شده است

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان
طبق گزارش دویچه وله، رستم ابراهیم بی اف به تازگی به ریاست "شورای ملی نیروهای دموکرات"، ائتلافی از گروههای اپوزیسیون،

انتخاب شده است.
رستم ابراهیم بی اف، فیلمنامهنویس و تهیهکنندهی مشهور سینما که در حال حاضر سمت ریاست "اتحادیه سینماگران" آذربایجان را
نیز برعهده دارد، در گفتگویی تلفنی با خبرگزاری رویترز گفت که به شکل رسمی قبول کرده است که نامزد ریاستجمهوری باشد. وی

گفت که از رقابت با علیاف "هراسی" ندارد.
ابراهیم بی اف به رویترز گفت: نمیتوانم نسبت به وضعیت آماده انفجار کشورم بیتفاوت باشم. بنابراین تصمیم گرفتم شخصیتها و

گروههای مختلف اپوزیسیون نظام را با یکدیگر متحد کنم.
وی گفت میداند مسئولیتی که آغاز کرده است، "بزرگ" و "جدی" است و تاکید کرد که تا آخر این راه ایستادگی خواهد کرد .

این سینماگر تابعیت دوگانه دارد و به جز جمهوری آذربایجان، شهروند روسیه نیز هسست. رستم ابراهیم بیکوف اعلام کرد که تابعیت
روسی خود را در روزهای آینده پس خواهد داد تا هیچ مانعی برای نامزدی او وجود نداشته باشد .

ابراهیم بی اف وعده داد که با نقض حقوق بشر و به ویژه نقض حقوق شهروندان ارمنی تبار در آذربایجان مقابله خواهد کرد و به
سانسور پایان خواهد داد. رستم ابراهیم بی اف در میان مردم محبوبیت بالایی دارد و اعلام نامزدی او برای سمت ریاستجمهوری با

هیجان و استقبال گروههای مختلفی از مردم مواجه شد.
رقیب علیاف در انتخابات ریاستجمهوری پیشرو هشدار داد که اگر در انتخابات تقلبی صورت گیرد، طرفداران او به خیابانها ریخته و

تظاهرات خواهند کرد.
وی یکی از نویسندگان فیلمنامه فیلم "سوخته در آتش" است که در سال 1994 اسکار بهترین فیلم خارجی را از آن خود کرد. او در

سالهای اخیر همواره از دولت الهام علیاف انتقاد کرده است.
حزب "آذربایجان نوین" که ریاستش بر عهدهی الهام علیاف است در موضعگیری به خبر نامزدی رستم ابراهیم بی اف گفت که

اپوزیسون در این کشور آینده و چشماندازی ندارد. یک عضو این حزب به رویترز گفت: ما باور نداریم که نیروهای اپوزیسیون بتوانند با
یکدیگر متحد شوند یا نامزد آنها بتواند اکثریت آرای مردم را جذب کند.

حزب حاکم روز جمعه (26 ژوئیه) مهربان علیاف، همسر الهام علیاف و بانوی اول کشور را به سمت نایب رئیس حزب انتخاب کرد.
حرکتی که به گفتهی کارشناسان برای هموار کردن راه ریاستجمهوری مهربان علیاف بعد از همسرش انجام شد.

الهام علیاف که در سال 2003 جانشین پدر خود شد، در انتخابات پنج سال پیش آذربایجان با کسب 90 درصد آرا بار دیگر به سمت
ریاستجمهوری برگزیده شد. درباره سلامت این انتخابات تردیدهای جدی مطرح شد، علیاف بارها از سوی نهادهای مدافع حقوق

بشر به سرکوب مخالفان و پایمال کردن حقوق بشر متهم شده است./خ
پایان پیام.
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